CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TUYỂN VÀO LỚP 10

TRƯỜNG PTDTNT ĐĂK TÔ, NĂM HỌC 2025 -2026

      Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường PTDTNT Đăk Tô.

1. Họ và tên người học (Viết chữ in hoa có dấu):................................................................................................................

2. Ngày tháng năm sinh:........./........./.............. 3. Nơi sinh (Tỉnh hoặc thành phố): ..........................................................

4. Giới tính (Nam hoặc nữ): ............................ 5. Dân tộc: ....................................................

6. Mã định danh cá nhân (khu dân cư):

7. Mã học sinh (ghi mã được cấp trên cơ sở dữ liệu trường

THCS):

8. Địa chỉ đang thực ở: Số nhà:.................. Đường:

.......................................................................Tổ/Thôn:………..........

Xã/Phường: ................................................................Quận/Huyện: ………………....Tỉnh/TP: ……………………….

9. Họ, tên cha: ................................................Ngày, tháng, năm sinh:…………………. Số CCCD:…………………….

11. Họ, tên mẹ: .............................................. Ngày, tháng, năm sinh:…………………. Số CCCD:……………….……

12. Số điện thoại khi cần liên hệ:………………………………….. Tên chủ số điện thoại:……………….……………..

13. Kết quả rèn luyện và học tập của 4 năm học ở THCS:

Lớp Xếp loại Hạnh kiểm Xếp loại Học lực Chế độ ưu tiên

6

7

8

9

14. Đăng ký diện hưởng chế độ nội trú  ( Đánh dấu X vào ô gửi kèm)

           1801                   1802                         1803                 1804

15.  Đăng ký diện không hưởng chế độ nội trú  ( Đánh dấu X vào ô gửi kèm)

           1801                   1802                         1803                 1804

Hồ sơ đăng ký dự tuyển bao gồm

1. Đơn xin xét tuyển

2. Học bạ (bản sao)

3. Giấy khai sinh (bản sao)

Tôi cam đoan những thông tin trong phiếu này  là

đúng sự thật.

……………, ngày….. tháng….. năm 2025

Xác nhận của Hội đồng tuyển sinh

Đã kiểm tra thông tin về cá nhân và gia đình đúng

như quy định.

Người kiểm tra

Người làm đơn

…  …  …  …
..

…  …  …  …
..

…  …

…  …  …  …  ..  …  …  …  …  ..  …  …